___________________________________________________________________________

____________________________

ПРИКАЗ

__________

№ __

_______

Об изменении ООП ДО и включении в нее рабочей программы воспитания

 и календарного плана воспитательной работы

_____________________

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной

программы дошкольного образования _____________________ в соответствие с

действующим законодательством на основании решения педагогического совета

(протокол от __________ № _)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного

образования (далее – ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания

(приложение 1) и календарный план воспитательной работы _____________________

(приложение 2).

2. ___________________________________ разместить на сайте

_____________________ ООП ДО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего

приказа.

3. ________________________ ознакомить педагогических работников

_____________________ с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

_______

____________

С приказом ознакомлены:

___________________

______________________

_____________

_________

______________________

_____________

_____

В дело № _____ за 20__ год

_____________________________

Приложение 1 к приказу _____________________

 от __________ № __

___________________________________________________________________________

____________________________

УТВЕРЖДЕНА

    приказом

_____________________

    от __________ №

__

Рабочая программа воспитания_____________________

Содержание

_____

Приложение 2 к приказу _____________________

 от __________ № __

Календарный план воспитательной работы _____________________ на 20_____ год

Календарный план воспитательной работы _____________________ составлен в

развитие рабочей программы воспитания _____________________ с целью

конкретизации форм и видов воспитательных мероприятий, проводимых работниками

_____________________ в 20_____ году. Календарный план воспитательной работы

разделен на модули, которые отражают направления воспитательной работы детского

сада в соответствии с рабочей программой воспитания _____________________.

Мероприятия

Возраст

воспит

аннико

в

Ориентиро

вочное

время

проведения

Ответственные

_______________________

______________________________________

__

______

_

_______

_______________

___________

______________________________________

________

______

_

_______

______________________________________

____________

______

_

______

_______________

_________

______________________________________

______________________________________

_________________

______

_

____

_______________

_______________

___

______________________________________

___________________________

______

_

______

______________________________________

___________

______

_

___ _______________

_______________

_______

_________

______________

______

_

__________

__________

____

_______________

_______________

_______

_______________

_______________

___

_________

__________

__________

____

_________

__________

__________

_______________

_______________

____

______________

______

_

__________

_________

_______________

_______________

_______

_______________

_______________

___

___________

__________

______

_______________________

_____________________________

___

___

_

______

_______________

_______________

_______

__________

___

___

___

____

_______________

_______________

_______

_______________

_______________

___

_________________________________

___

___

_

______

_______________

_______________

___

_____